[bookmark: _GoBack]Uzasadnienie do projektu
Uchwały nr XXIX/…./2020
Rady Miejskiej w Rogoźnie
z dnia 07 maja 2020 roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok
DOCHODY 
1. W dziale 855 - Rodzina zwiększa się dochody o kwotę                                              500,00 zł 
Zmiana została wprowadzona na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rogoźnie.

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 		500,00 zł

WYDATKI 
1. W dziel 600 – Transport i łączność   zwiększono wydatki o kwotę                      898.777,53 zł
( zmiana została wprowadzona na wniosek Kierownika Wydziału Rozwoju Gospodarczego                  w związku z przedstawieniem zatwierdzonej przez Premiera Mateusza Morawieckiego listy zadań przyjętych do dofinansowania ze środków Funduszu Dróg Samorządowych w ramach naboru wniosków na 2020 rok ). 
· Przebudowa ulicy Różanej w Rogoźnie wkład własny na kwotę (+) 898.777,53 zł,


2. W dziale 630 – Turystyka    zmniejszono wydatki o kwotę                                   50.000,00 zł     
( zmiana została wprowadzona na wniosek  Burmistrza Rogoźna ).
3. W dziale 750 – Administracja publiczna   zmniejszono wydatki o kwotę             121.000,00 zł  
( zmiana została wprowadzona na wniosek  Burmistrza Rogoźna ).
4. W dziale 855 - Rodzina zwiększono wydatki o kwotę                                                500,00 zł 
( zmiana została wprowadzona na wniosek  Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rogoźnie ).
5. W dziale 926 - Kultura fizyczna zmniejszono wydatki o kwotę                              50.000,00 zł                                                                                 
( zmiana została wprowadzona na wniosek  Burmistrza Rogoźna ).

Ogółem wydatki zwiększono o kwotę 678.277,53 zł

Dokonano zmian w n/w załącznikach:
Nr 3 „ Plan przychodów i rozchodów związanych z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej w 2020 roku” wprowadzono wolne środki w kwocie 677.777,53 zł
Nr 4 „ Wykaz wydatków majątkowych Gminy ujętych w planie budżetu na 2020 rok” 
zwiększono o kwotę 677.777,53 zł,
